
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego na cele związane z  funduszem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art.30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm) art. 14 pkt.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  , zarządzam: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z funduszu pomocy  obywatelom Ukrainy. 

§ 2. Ustalenie planu finansowego, następuje w zakresie: 

1) Dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

2) Wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

§ 3. Ustala się dla dochodów i wydatków pochodzących z funduszu pomocy  rachunek bankowy o numerze 93 
8085 0005 0130 0097 2000 1370 „ rachunek na środki finansowe z funduszu pomocy obywatelom Ukrainy”. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu w Goniądzu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: B2ACB861-B2E8-4E62-A7FE-985DC03CC9BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Plan finansowy w zakresie dochodów na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf  Kwota  
852 
Pomoc 
społeczna  

85231 
Pomoc dla 
cudzoziemców  

0970 – Wpływy z rożnych dochodów  17 500 

852 
Pomoc 
społeczna  

85231 
Pomoc dla 
cudzoziemców 

0970 – Wpływy z rożnych dochodów 13 200 

853 
Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej   

85395 
Pozostała 
działalność 

0970 – Wpływy z rożnych dochodów 12 540 

  Razem dochody  43 240 
 
   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz  
 

Id: B2ACB861-B2E8-4E62-A7FE-985DC03CC9BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Plan finansowy w zakresie wydatków na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf  Kwota  
852 
Pomoc 
społeczna  

85231 
Pomoc dla 
cudzoziemców  

4210 – Zakup materiałów i wyposażenia   
4300 – zakup usług pozostałych  

10 500 
7 000 

852 
Pomoc 
społeczna 

85231 
Pomoc dla 
cudzoziemców  

4210 – Zakup materiałów i wyposażenia   
4300 – zakup usług pozostałych 

5 500 
7 700 

853 
Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej   

85395 
Pozostała 
działalność  

3110 –  świadczenia społeczne 
4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110- składki na ubezpieczenia społeczne 
4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  
4300- Zakup usług pozostałych  

12 300 
188 
33 
4 
 
15 

  Razem wydatki  43 240 
 
   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz  
 

Id: B2ACB861-B2E8-4E62-A7FE-985DC03CC9BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



